POLYSAN ANDRA R HYDRO-AIR hydromasazni vana,

170x90x45cm, bila, 81511HA

» Koupelny a WC » Vany

Kéd produktu
EAN

Cena bez DPH
Cena s DPH

Dostupnost na hlavnim skladé:

Soubory ke stazeni

81511ha.137417478708212.jpg?dt=

600507
8590729082521

32 007,44 K¢
38 729,00 K¢

skladem

20220105142740

29.84kB


https://koupelnyadlazby.cz/file/30d8f919dbd77c73bccc1ef50bac4aaa9e75b49a/81511ha.137417478708212.jpg?dt=20220105142740
https://koupelnyadlazby.cz/file/30d8f919dbd77c73bccc1ef50bac4aaa9e75b49a/81511ha.137417478708212.jpg?dt=20220105142740

